
Kateřina V. (katavo) ID 220880 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud máte zájem o nějaké dekorace, obrázky, výrobky Dedra či ostatní mnou inzerované věcičky, objednejte nebo se ptejte
na cokoliv, odpovídám všem a snad rychle:-)
 Platby přijímám jen předem na účet (u dobírek je poštovné opravdu vysoké a stejně platíte na poště ještě dříve než se
kouknete, co je v balíku, tak mi to přijde zcela zbytečné, jen akorát sponzorujete ČP:-))
 Balíčky posílám ihne dpo obdržení platby, většinou ještě ten den nebo ráno další ráno...
 Jen ve vyjímečných případech- při objednávce velkých dekorací dle dohody, to informuji pak v mailu...
 Reklamace vyřizuji klasicky, účet na požádání.

 S pozdarvem Katka Vogtová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

